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اتحادیه جهانی کشتی با توجه به رفتار غیر ورزشی محمدعلی گرایی 
کشتی گیر را اواخــر آبان  در رقابت های جهانی 202۳ صربستان، این 
ماه سال جاری به مدت یکسال از حضور در میادین کشتی همراه با 
پرداخت جریمه های سنگین محروم کرد. فدراسیون کشتی با گرفتن 
وکیل پیگیر روند کار این فرنگی کار عنوان دار شد و در نهایت با پرداخت 
مبلغ 7000 فرانک به عنوان جریمه محرومیت گرایی بخشیده شد و این 

کشتی گیر می تواند از 1۳ فروردین ماه 140۳ به میادین کشتی بازگردد.

محرومیت »گرایی« 
بخشیده شد

دکتر محمد توکل، چهره برجسته کشتی جهان و رئیس اسبق فدراسیون 
کشتی پس از مدتی بیماری در ۸۹ سالگی درگذشت. دکتر توکل علاوه بر 
ریاست فدراسیون کشتی ایران، نایب رئیسی فدراسیون جهانی کشتی،  
کمیته  کشتی و ریاست  عضویت در هیات رئیسه فدراسیون جهانی 
پزشکی فدراسیون جهانی کشتی را در کارنامه خود داشت. توکل 4 دوره 
6 ساله عضو هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی بود و یک دوره 4 ساله 

نیز به عنوان رئیس کنفدراسیون کشتی آسیا انتخاب شد.

چهره برجسته کشتی 
ایران درگذشت

کار را  نمی توانیم به ایــران بیاییم. با این حال 
متوقف نکردیم. در نهایت به ۵ گزینه رسدیم که 
برای هدایت تیم ملی اعلام آمادگی کرده بودند. 
کــردیــم .  کمیته فنی مطرح  گزینه را در  ایــن ۵ 
کثریت کمیته فنی  کمیته فنی به 2 نفر رای داد. ا
کید کردند که فقط با مربی خارجی می توانیم  تا
شــانــس موفقیت داشــتــه بــاشــیــم و بــر همین 

اساس انتخاب مربیان داخلی منتفی شد.
ــه خــیــلــی از مــربــیــان دنیا  ک  طبیعی اســـت 
علاقه مند به سرمربیگری تیم ملی ایران باشند. 
حتی مربیانی که مسئولیت تیم های ملی دیگر 
ــد. با  را برعهده دارنــد هم چنین اشتیاقی دارن
کرد قراردادش  کردیم اما عنوان  پیاتزا صحبت 
با هلند تا پایان المپیک است و قبل از المپیک 

نمی تواند با ایران باشد. 
پیشنهاد داد دســتــیــارش بــه عــنــوان سرمربی 
تیم ملی انتخاب شود و من هم کمکش می کنم. 
درست نبود تیم ملی را به دستیارش بسپاریم. 
کردند و حتی  دلال هــا هم در این زمینه تلاش 

 چرا موتا پائز؟

فــدراســیــون والــیــبــال بـــرای انتخاب 
گــزیــنــه  ــیــم مــلــی دو  ســـرمـــربـــی جـــدیـــد ت
نهایی داشــت و جلسات متعددی هــم بــا هر 
کــرد و در خصوص مـــوارد مختلف از  دو بــرگــزار 
گفت وگو  بــه  آنها  برنامه های  و  شــرایــط  جمله 
نشست، اما در نهایت با نظر کمیته فنی، آلبرتو 
جولیانی از گردونه خارج شد تا سکان هدایت 
گــر  تیم ملی بــه مــائــوریــســیــو مــوتــا پــائــز بــرســد. ا
پای  باید  هستید  انتخاب  ایــن  چرایی  دنبال 
 حرف های وحید مرادی، سرپرست فدراسیون 

والیبال بنشینید: 
 بعد از مصاحبه با تعداد زیــادی از مربیان 
ــه چــنــد گــزیــنــه رســیــدیــم.  مــطــرح والــیــبــال مــا ب
ــراز اول  بــرخــی از ایـــن گــزیــنــه هــا جـــزو مــربــیــان تـ
کــه متاسفانه بــه دلیل  مــحــســوب مــی شــدنــد 
کــرات و قبول  برخی شیطنت ها از ادامـــه مــذا
تعداد  ــد.  دادنـ انــصــراف  تیم ملی  سرمربیگری 
دیگری از این مربیان هم از همان ابتدا گفتند 

والیبال 4 ماهه است و امکان تمدید قرارداد او 
کنون  کــه هــم ا تــا ســال 202۸ وجـــود دارد. پــائــز 
ســرمــربــی تیم اپــی سنتر پــودولــیــانــی اوکــرایــن 
اســـت بــا تــوجــه بــه احــتــمــال صــعــود تیمش به 
فینال، اواخر فروردین ماه همراه با یک دستیار 
فرانسوی و یک مربی به ایران می آید تا تیم ملی 
ملت های  لیگ  مسابقات  در  حــضــور  بـــرای  را 
 والـــیـــبـــال، بـــه عـــنـــوان آخـــریـــن شــانــس کسب 

سهمیه المپیک آماده کند.

 
زش وه ور دبیر گر

رضا پورعالی

ــا 147 هم  بــه 1۵0 روز نــرســیــد، ام
ــودش عـــدد قــابــل تــامــلــی اســـت بــرای  خـ

ــن یـــک رشــتــه الــمــپــیــکــی.  ــت ــذاش بــلاتــکــلــیــف گ
فــدراســیــون والــیــبــال ســرانــجــام بعد از گذشت 
نزدیک به ۵ ماه این دست و آن دست کردن و 
کره با 20 مربی مختلف، سرانجام از سرمربی  مذا
کـــرد. اســم هــای  جــدیــد تیم ملی پـــرده بـــرداری 
بزرگی وسط آمد اما انتخاب نهایی فدراسیون 
، خیلی هــا را غافلگیر  بــه لــحــاظ اســم و اعــتــبــار
ــرد. صندلی هــدایــت تیم ملی والیبال ایــران  ک
به مائوریسیو موتا پائز مربی 61 ساله برزیلی-
ــرارداد هــمــکــاری او نیز تا  ــ فــرانــســوی رســیــد و ق
المپیک 2024 پاریس امضا شد.  پائز نام بزرگی 
نیست  دنیا  والیبال  مطرح  مربیان  میان  در 
کنار نام های بزرگی مثل بــرنــادردو رزنــده و  امــا 
فیلیپ بلین حضور داشته و شاید همین آپشن 
فدراسیون والیبال را برای امضای قرارداد با این 
مربی متقاعد کرده باشد. البته که پائز از تجارب 
که  بین المللی بسیاری برخوردار است و آنطور 
بالایی  انگیزه  گفته اند،  نشین ها  فــدراســیــون 
برای جنگیدن دارد. آیا تیم ملی والیبال با این 
مربی می تواند از آخرین شانس های خود برای 
کسب سهمیه المپیک استفاده کند؟ حالا فقط 
باید امیدوار بود. قرارداد این مربی با فدراسیون 

بــرای انــصــراف مربیان رقیب هم ممکن است 
نقش داشته باشند.

ــره جدی  ک  مــا بــا جولیانی و پــائــز وارد مــذا
شدیم. با جولیانی از طریق ویدئو کال صحبت 
کردیم. همکارانم در فدراسیون هم با ایجنت 
کــراتــی داشتند، امــا صحبت ها  ایــن مربی مــذا
به گونه ای بود که آنها دنبال بازارگرمی و کسب 
امتیازات بیشتر بودند. در نهایت توافق صورت 
نگرفت. دستمزدی که ایجینت جولیانی مطرح 
مربیان  بزرگترین  دستمزد  از  بالاتر  بسیار  کــرد 
کراتم با جولیانی احساس  دنیا بود. در تمام مذا
می کردم خودش تصمیم گیرنده نیست. گاهی 
اوقات حتی او با ایجنتش هم هماهنگ نبود و 

صحبت های متفاوتی عنوان می کردند.
کردیم. او یکی   همزمان با پائز هم صحبت 
زیادی  افتخارات  و  از مربیان سرشناس است 
کنار بلین در فرانسه داشت. موفقیت های  در 
چشمگیری در لیگ ژاپن کسب کرده بود و حتی 
ک زیر نظر او کار  بازیکنان مطرح دنیا مثل کوبیا
کردند. پائز پس از 4 سال از تیم پاناسونیک رفت 
و تیلیه جایگزین او شد؛ اما نتوانست افتخارات 

پائز را کسب کند. 
کــارکــشــتــه و خیلی  ــا  ــک مــربــی بـــی ادعـــا امـ او ی
علاقه مند است تا با ایران به المپیک برود. پائز 
می گفت صعود به المپیک سخت است اما برای 

رسیدن به آن می جنگد.

فوتبال اروپا

ی  هـــــای  بـــــا اســــکــــن کــــیــــوآرکــــدهــــا خــــاصــــه بـــــاز
وپـــــــا را تـــمـــاشـــا کــنــیــد  ــبـــال ار شــــب گـــذشـــتـــه فـــوتـ

ساسولو 

چلسی 

اینتر 

ناتینگهام فارست

لیورپول

ناپولی

لیدز یونایتد

آتالانتا

منچستریونایتد

ساوتهمپتون

بایرن مونیخ 23:00فرایبورگ
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جمعه 11 اسفند

نظر رزنده درباره موتا
وزانــه و  ( صاحب تجربه بین المللی عظیمی است و اشتیاق زیــادی به والیبال و کار ر موتا )پائز
ی دارد و تیم های او به دلیل مهارت های فنی و غیر فنی شامل  مهارت های فردی یک مربی و رهبر
ی و نظم عملکرد بسیار بالایی خواهند داشت و من به خوبی درک می کنم  ارتباطی، همدلی، رهبر
ی عظیمی  رگ والیبال جهان خواهد کرد. من از همکار که این مهارت ها پائز را سرمربی تیم های بز

زشکاران انجام داد، بسیار سپاسگزارم. وژه ما برای رشد و توسعه حرفه ای ور که او با پر

پلاس معرفی سرمربی تیم ملی والیبال پس از 5 ماه بلاتکلیفی 

موتا؛ بی ادعا و جنگنده

موتا پائز در چند خط
 دستیار فلیپ بلین در فرانسه 2009
زنده فرانسه 2021  دستیار برناردو ر

 عضو کادر فنی برزیل در 2016-2015-2014-2013-2011

ی های پان آمریکن 2015 و  زیل در باز  سرمربی بر
قهرمانی زیر 23 سال آمریکای جنوبی 2016 

 سرمربی باشگاه های فرانسوی از سال 1999 تا 
2014

ژاپـــن در  ز  پنتر پاناسونیک  بــاشــگــاه  ســرمــربــی   
سال های 2020-2016

 سرمربی باشگاه های تورکوئینگ و تی سی ال ام 

در سال های 2023-2020
 سرمربی تیم اپی سنتر پودولیانی اوکراین 

موریس موتا پائز در حالی به عنوان سرمربی ایران 
از نام های  انتخاب شــد کــه در چند مــاه گذشته 
ی،  رگــی چــون آلــکــنــو، پــیــاتــزا، هــایــنــن، آنــاســتــاز بــز
وف برای هدایت ایران  جولیانی و حتی سعید معر

نام برده می شد!

کارنامه

در هفتم اسفند ماه سال جاری محقق شد؛

سایپا موفق به شکستن رکورد تولید سال گذشته خود شد
،  شرکت سایپا از ابتدای سال جاری    شرکت سایپا موفق شد، رکورد تولید سال گذشته خود را بشکند و عدد تولید را به 1۳7 هزار و ۳6۹ دستگاه خودرو برساند. به گزارش سایپانیوز
تا تاریخ ٧ اسفند ماه، با تولید 1۳7 هزار و ۳6۹ دستگاه خودرو توانست رکورد جدیدی را ثبت کند؛ سال گذشته میزان تولید خودرو 1۳7 هزار و 21۸ دستگاه بود. بر اساس این  
گزارش شرکت سایپا از ابتدای سال جاری تا 7 اسفندماه،  ۵6۸۹ دستگاه شاهین اتوماتیک و 16771 دستگاه کوییک جی ایکس تولید و به سبد محصولات خود اضافه کرده است. 
همچنین تولید انبوه شاهین اتوماتیک پلاس و اطلس که از محصولات جدید این شرکت است،  از بهمن ماه  آغاز شده است. همچنین تولید خودروی محبوب شاهین نیز افزایشی بوده است. 
از ابتدای سال جاری تا 7 اسفند ماه 41۹۳6 دستگاه شاهین تولید شده و این عدد در سال 1401 ، ۳44۸2 دستگاه بوده،  بدین جهت در تولید خودروی یاد شده رشد 22 درصدی حاصل شده 
است. علاوه بر این از ابتدای سال جاری تا 7 اسفندماه  ۵2۹24 دستگاه کوییک اس تولید شده که در مقایسه با سال گذشته )2462۸ دستگاه( 11۵ درصد رشد به دست آمده،  همچنین تولید 
کوییک اتوماتیک ۵4 درصد رشد داشته است. در مدت یاد شده 6746 دستگاه کوییک اتوماتیک تولید شد و سال گذشته این عدد 4۳70 دستگاه بود. شرکت بن رو از شرکت های زیرمجموعه 
سایپا نیز در تولید وانت 1۵1، به رکوردهای خوبی دست یافته است. در تاریخ 6دی ماه، سایت بن رو، 4400۳ دستگاه وانت تولید کرده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که میزان تولید 
4۳۸00 بوده، رشد مناسبی ثبت شده است. همچنین باید عنوان کرد که از ابتدای سال جاری تا 7 اسفندماه سایت بن رو بیش از ۵۵۸۵0 دستگاه وانت 1۵1 تولید کرده است. بدین جهت رشد 
کثر تولیدات به  2۸درصدی نسبت به کل سال 1401 و رشد 1۳۸ درصدی نسبت به کل سال 1400، ثبت شده است. گفتنی است، تولید ناقص در دو مجموعه شرکت سایپا و بن رو،  صفر بوده و ا

صورت عبور مستقیم است. همچنین پیش بینی می شود، تا قبل از پایان سال جاری، سایت سایپا سیتروئن نیز رکورد تولید سال گذشته خود را بشکند.


